



Fjelsted Rasmussen Invest ApS

Søbrinken 6
2840 Holte
CVR-nr. 30077113

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2024

Christian Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fjelsted Rasmussen Invest ApS

Søbrinken 6

2840 Holte

CVR-nr.: 30077113

Stiftelsesdato: 03.11.2016

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Sisse Fjelsted Rasmussen, direktør

Christian Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.034 t.kr. mod et overskud på 4.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	1	(42)	(288)
Bruttoresultat		(42)	(288)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.176)	3.574
Andre finansielle indtægter	2	1.931	3.454
Andre finansielle omkostninger	3	(121)	(2.473)
Resultat før skat		592	4.267
Skat af årets resultat	4	(389)	(152)
Årets resultat		203	4.115
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122	118
Overført resultat		81	3.997
Resultatdisponering		203	4.115

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525	525
Materielle aktiver	5	525	525
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.053	37.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.748	34.677
Andre tilgodehavender		13.167	19.070
Finansielle aktiver	6	84.968	90.976
Anlægsaktiver		85.493	91.501
Råvarer og hjælpematerialer		18	18
Varebeholdninger		18	18
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.978	5.116
Værdipapirer og kapitalandele		6.978	5.116
Likvide beholdninger		2.974	598
Omsætningsaktiver		9.970	5.732
Aktiver		95.463	97.233

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.228	34.228
Overført overskud eller underskud		54.759	54.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122	118
Egenkapital		89.234	89.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.585	3.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.712	2.633
Anden gæld		1.500	1.500
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.797	7.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35	35
Skyldig skat		397	106
Kortfristede gældsforpligtelser		432	141
Gældsforpligtelser		6.229	8.084
Passiver		95.463	97.233
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	34.228	54.678	118	89.149
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(118)	(118)
Årets resultat	0	0	81	122	203
Egenkapital ultimo	125	34.228	54.759	122	89.234

Noter

1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	35	3.426
Dagsværdireguleringer	1.863	0
Øvrige finansielle indtægter	33	28
	1.931	3.454

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	119	129
Dagsværdireguleringer	2	2.344
	121	2.473

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	389	152
	389	152

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	525
Kostpris ultimo	525
Regnskabsmæssig værdi ultimo	525

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
Kostpris primo	37.229	34.677	19.070
Tilgange	0	1.071	14
Afgange	0	0	(5.917)
Kostpris ultimo	37.229	35.748	13.167
Andel af årets resultat	(1.176)	0	0
Opskrivninger ultimo	(1.176)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.053	35.748	13.167

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Altapay A/S	Søborg	A/S	99	35.044	(1.146)
Iteron Holding Dk ApS	Holte	ApS	100	1.044	(30)

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2023 t.kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.585	1.585.280
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.712	2.712.348
Anden gæld	1.500	1.500.000
	5.797	5.797.628

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoteret Værdipapir t.kr.
Dagsværdi ultimo	6.977.573
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.862.049

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
